
UCHWAŁA NR XXI/2/2020 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łukta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/102/2019 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2020 r. , tj. w Planie Dochodów Budżetowych, dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/102/2019 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2020 r. , tj. w Planie Wydatków Budżetu, dokonuje się zmian 
i przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/102/2019 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2020 r. , tj. „Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. ”, uzupełnia się o realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej, określonego w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W § 5 ust. 1 Uchwały Nr XIX/102/2019 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2020 r. , w miejsce wyrazów „o których mowa w art. 402 ust. 4 - 
6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 519)” 
wprowadza się wyrazy „o których mowa w art. 402 ust. 6 i art. 403 ust. 2 i 4 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, 1403, 1495, 1501, 1527, 1579, 1680, 
1712, 1815, 2087, 2166)”. 

§ 5. W § 9 Uchwały Nr XIX/102/2019 Rady Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łukta na 2020 r. , ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Rezerwa celowa wynosi 64 900,00 zł 
i przeznaczona jest w całości na zarządzanie kryzysowe.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/2/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 930 996,00 0,00 19 693,00 950 689,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 36 900,00 0,00 19 538,00 56 438,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 36 900,00 0,00 19 538,00 56 438,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 155,00 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 155,00 155,00

855 Rodzina 7 184 855,00 -19 538,00 0,00 7 165 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 342 463,00 -19 538,00 0,00 2 322 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 000,00 -10 000,00 0,00 21 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

25 000,00 -9 538,00 0,00 15 462,00

bieżące razem: 22 281 200,50 -19 538,00 19 693,00 22 281 355,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 987 976,08 0,00 0,00 1 987 976,08

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

975 451,50 0,00 0,00 975 451,50

Ogółem: 24 269 176,58 -19 538,00 19 693,00 24 269 331,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

975 451,50 0,00 0,00 975 451,50

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/2/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran
cji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wniesieni
e

wkładów
do spółek
prawa

handlowe
go

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i
łączność

przed
zmianą

1 177 160,
70

252 000,00 252 000,00 0,00
252 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 160,7
0

925 160,7
0

0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-
150 000,00

-
150 000,00

-
150 000,00

0,00
-

150 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 127 160,
70

202 000,00 202 000,00 0,00
202 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 160,7
0

925 160,7
0

0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

1 162 160,
70

237 000,00 237 000,00 0,00
237 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 160,7
0

925 160,7
0

0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-
150 000,00

-
150 000,00

-
150 000,00

0,00
-

150 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 112 160,
70

187 000,00 187 000,00 0,00
187 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 160,7
0

925 160,7
0

0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00
237 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-
150 000,00

-
150 000,00

-
150 000,00

0,00
-

150 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00
117 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 1



nie 40 500,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00
117 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00
-

40 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00
117 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00
-

40 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

3 903 656,
14

2 756 066,
14

2 580 026,
14

1 977 040,2
0

602 985,9
4

0,00
176 040,0

0
0,00 0,00 0,00

1 147 590
,00

1 147 590,
00

1 147 590
,00

0,00 0,00

zmniejsze
nie

-25 650,00 -25 650,00 -25 650,00 0,00
-

25 650,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

149 300,00 149 300,00 149 300,00 50 070,00 99 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 027 306,
14

2 879 716,
14

2 703 676,
14

2 027 110,2
0

676 565,9
4

0,00
176 040,0

0
0,00 0,00 0,00

1 147 590
,00

1 147 590,
00

1 147 590
,00

0,00 0,00

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

przed
zmianą

3 672 949,
64

2 525 359,
64

2 522 359,
64

1 940 361,2
0

581 998,4
4

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
1 147 590

,00
1 147 590,

00
1 147 590

,00
0,00 0,00

zmniejsze
nie

-25 650,00 -25 650,00 -25 650,00 0,00
-

25 650,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

149 300,00 149 300,00 149 300,00 50 070,00 99 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 796 599,
64

2 649 009,
64

2 646 009,
64

1 990 431,2
0

655 578,4
4

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
1 147 590

,00
1 147 590,

00
1 147 590

,00
0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1 630 361,
20

1 630 361,
20

1 630 361,
20

1 630 361,2
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 668 761,
20

1 668 761,
20

1 668 761,
20

1 668 761,2
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

140 900,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na
Fundusz Pracy
oraz
Solidarnościowy
Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnyc
h

przed
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 770,00 20 770,00 20 770,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

174 309,22 174 309,22 174 309,22 0,00
174 309,2

2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 0,00
-

18 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

155 509,22 155 509,22 155 509,22 0,00
155 509,2

2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 2



430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

183 359,22 183 359,22 183 359,22 0,00
183 359,2

2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

263 359,22 263 359,22 263 359,22 0,00
263 359,2

2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjn
ych

przed
zmianą

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00
110 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

109 650,00 109 650,00 109 650,00 0,00
109 650,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

30 330,00 30 330,00 30 330,00 0,00 30 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

40 260,00 40 260,00 40 260,00 0,00 40 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457
0

Odsetki od
nieterminowych
wpłat z tytułu
pozostałych
podatków i opłat

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

201 486,00 201 486,00 176 486,00 55 100,00
121 386,0

0
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

205 486,00 205 486,00 180 486,00 55 100,00
125 386,0

0
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

195 186,00 195 186,00 170 186,00 55 100,00
115 086,0

0
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

199 186,00 199 186,00 174 186,00 55 100,00
119 086,0

0
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjn
ych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

120 950,00 120 950,00 120 950,00 0,00
120 950,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 3



po
zmianach

121 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00
121 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

przed
zmianą

112 950,00 112 950,00 112 950,00 0,00
112 950,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

113 300,00 113 300,00 113 300,00 0,00
113 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481
0

Rezerwy

przed
zmianą

112 950,00 112 950,00 112 950,00 0,00
112 950,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

113 300,00 113 300,00 113 300,00 0,00
113 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

7 147 310,
00

7 147 310,
00

6 956 436,
00

5 817 795,0
0

1 138 641
,00

0,00
190 874,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-99 126,00 -99 126,00 -99 126,00 -92 102,00 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

129 206,00 129 206,00 99 126,00 41 041,00 58 085,00
20 000,0

0
10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

7 177 390,
00

7 177 390,
00

6 956 436,
00

5 766 734,0
0

1 189 702
,00

20 000,0
0

200 954,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed
zmianą

5 350 630,
00

5 350 630,
00

5 195 897,
00

4 443 809,0
0

752 088,0
0

0,00
154 733,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-94 102,00 -94 102,00 -94 102,00 -92 102,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

94 102,00 94 102,00 94 102,00 41 041,00 53 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 350 630,
00

5 350 630,
00

5 195 897,
00

4 392 748,0
0

803 149,0
0

0,00
154 733,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

3 472 777,
00

3 472 777,
00

3 472 777,
00

3 472 777,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-92 102,00 -92 102,00 -92 102,00 -92 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 380 675,
00

3 380 675,
00

3 380 675,
00

3 380 675,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

307 560,00 307 560,00 307 560,00 307 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

41 041,00 41 041,00 41 041,00 41 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

348 601,00 348 601,00 348 601,00 348 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

184 035,00 184 035,00 184 035,00 0,00
184 035,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

51 061,00 51 061,00 51 061,00 0,00 51 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

235 096,00 235 096,00 235 096,00 0,00
235 096,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458
0

Pozostałe odsetki

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 4



zwiększeni
e

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed
zmianą

809 059,00 809 059,00 781 800,00 781 800,00 0,00 0,00 27 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
20 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

829 059,00 829 059,00 781 800,00 781 800,00 0,00
20 000,0

0
27 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290
0

Wpłaty gmin i
powiatów na
rzecz innych
jednostek
samorządu
terytorialnego
oraz związków
gmin, związków
powiatowo-
gminnych,
związków
powiatów,
związków
metropolitalnych
na
dofinansowanie
zadań bieżących

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
20 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
20 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie
uczniów do szkół

przed
zmianą

446 169,00 446 169,00 445 929,00 122 965,00
322 964,0

0
0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

456 249,00 456 249,00 445 929,00 122 965,00
322 964,0

0
0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 320,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

przed
zmianą

27 024,00 27 024,00 27 024,00 0,00 27 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-5 024,00 -5 024,00 -5 024,00 0,00 -5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

5 024,00 5 024,00 5 024,00 0,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

27 024,00 27 024,00 27 024,00 0,00 27 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Podróże służbowe przed 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 5



0 krajowe zmianą

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 024,00 2 024,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

przed
zmianą

16 024,00 16 024,00 16 024,00 0,00 16 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-5 024,00 -5 024,00 -5 024,00 0,00 -5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

2 006 249,
00

2 006 249,
00

1 033 885,
00

424 887,00
608 998,0

0
12 000,0

0
960 364,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

155,00 155,00 3,00 0,00 3,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 006 404,
00

2 006 404,
00

1 033 888,
00

424 887,00
609 001,0

0
12 000,0

0
960 516,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

155,00 155,00 3,00 0,00 3,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

52 155,00 52 155,00 3,00 0,00 3,00 0,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

52 152,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed
zmianą

728 406,52 563 702,27 561 202,27 22 566,00
538 636,2

7
2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 704,2
5

164 704,2
5

0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 0,00
-

40 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

687 606,52 522 902,27 520 402,27 22 566,00
497 836,2

7
2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 704,2
5

164 704,2
5

0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed
zmianą

285 500,00 235 000,00 235 000,00 0,00
235 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 0,00
-

40 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

244 700,00 194 200,00 194 200,00 0,00
194 200,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00
170 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 0,00
-

40 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 6



po
zmianach

129 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00
129 200,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed
zmianą

865 510,22 865 510,22 17 510,22 0,00 17 510,22
848 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
-

60 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

832 010,22 832 010,22 44 010,22 0,00 44 010,22
788 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed
zmianą

667 510,22 667 510,22 17 510,22 0,00 17 510,22
650 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
-

60 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

634 010,22 634 010,22 44 010,22 0,00 44 010,22
590 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248
0

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

przed
zmianą

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00
650 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
-

60 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00
590 000,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjn
ych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

116 392,00 106 392,00 66 392,00 61 392,00 5 000,00
40 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

123 112,00 113 112,00 73 112,00 51 312,00 21 800,00
40 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
40 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

66 800,00 56 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00
40 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w przed 66 392,00 66 392,00 66 392,00 61 392,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 7



zakresie kultury
fizycznej

zmianą

zmniejsze
nie

-10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

56 312,00 56 312,00 56 312,00 51 312,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

29 920,00 29 920,00 29 920,00 29 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

24 269 176
,58

22 021 721
,63

12 343 947
,74

8 702 384,1
6

3 641 563
,58

902 500,
00

8 426 173
,89

0,00 0,00
349 100,

00
2 247 454

,95
2 247 454,

95
1 147 590

,00
0,00 0,00

zmniejsze
nie

-
426 156,00

-
426 156,00

-
366 156,00

-102 182,00
-

263 974,0
0

-
60 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

426 311,00 426 311,00 396 079,00 91 111,00
304 968,0

0
20 000,0

0
10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

24 269 331
,58

22 021 876
,63

12 373 870
,74

8 691 313,1
6

3 682 557
,58

862 500,
00

8 436 405
,89

0,00 0,00
349 100,

00
2 247 454

,95
2 247 454,

95
1 147 590

,00
0,00 0,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/2/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. (uzupełnienie 1)

Pozycja Dział Rozdz. § Nazwa

PLAN

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1 852 POMOC SPOŁECZNA 155,00 155,00

85215 2010

Dotacje celowe z budżetu państwa
przeznaczone na wypłatę
zryczałtowanych dodatków

energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej,

zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne

155,00

3110 Świadczenia społeczne 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00

RAZEM 155,00 155,00

Id: 1213C477-17D8-4E2E-A9A7-7403F008541A. Podpisany Strona 1




